
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 11. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 11.06.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 260/11R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. revokuje 
a. usnesení číslo 251/8R/2018 doplňuje se bod č. 4 následně: 

4. RM pověřuje starostu města podpisem objednávky na zhotovení projektu pro 

realizaci značení cyklotrasy Benátky-Milovice-Lysá za cenu ve výši do 35.000,- Kč 

(bez zařizování povolení úřadů a vlastníků) (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

b. usnesení číslo 115/5R/2021 doplňuje se na základě znaleckého posudku bod č. 3 a 4 

následně: 

3. RM souhlasí s koupí pozemku parc. č. st. 757 o výměře 386 m2 a č. 133/64 o 

výměře 506 m2 v k.ú. Staré Benátky do vlastnictví Města Benátky nad Jizerou za 

cenu ve výši 3.741.507,55 Kč s DPH  

4. RM doporučuje koupi výše uvedených pozemků Zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

c. usnesení číslo 183/7R/2021 mění se bod č. 2 následně: 

2. RM schvaluje žádost pana Ing. et Mgr. Miloše Fialy, Ph.D., předsedy 

VYSOKOŠKOLSKÉHO SPORTOVNÍHO KLUBU FTVS PRAHA z.s. o ubytování 

v Sport penzionu Benátky v termínu 1. - 10.9.2021 z důvodu pořádání 18. ročníku 

Akademického mistrovství v ledním hokeji ČR za cenu ve výši 300,- Kč/lůžko/noc + 

ubytovací poplatek (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

d. usnesení číslo 252/10R/2021 doplňuje se na základě posouzení žádosti Finančním a 

plánovacím odborem bod č. 3 následně: 

3. RM postupuje žádost pana Ondřeje Waltera, jednatele společnosti WalKo s.r.o. 

ohledně odpuštění nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání v budově 

Multifunkčního centra - část fitness centrum, na adrese U Cukrovaru 655, Benátky 

nad Jizerou, z důvodu nařízení vlády ČR, a to za období od 1.1.2021 do 30.4.2021 

Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 261/11R/2021 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-5.2021 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 5. měsíc roku 2021 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

 



2 

 

Usnesení č. 262/11R/2021 

Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu města Benátky nad Jizerou 2022-2024 
RM 

1. bere na vědomí 
návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Benátky nad Jizerou na období 2022-2024  

2. doporučuje 
výše uvedený výhled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 263/11R/2021 

Návrh rozpočtové opatření č. 2/2021 
RM 

1. projednala 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 2/2021  

2. schvaluje 
předložený návrh rozpočtového opatření č. 2/2021  

3. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 2/2021 v této výši: 

Celkové příjmy rozpočtu (tř. 1 až 4) ve výši ........233.110.057,69 Kč 

Financování (tř. 8) ve výši .........................….........47.369.154,31 Kč 

Fondy (tř. 4) ve výši ....................................……...........890.000,- Kč 

Celkové zdroje ve výši .............................…...........281.369.212,- Kč 

Výdaje běžné (tř. 5)....................................………..185.846.149,- Kč 

Výdaje kapitálové (tř. 6).............................................95.523.063,- Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši .............................281.369.212,- Kč 

 

Závaznými ukazateli v rozpočtu jsou v odvětvovém třídění (paragrafy) dle vyhlášky 

č.323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 264/11R/2021 

Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření za rok 2021 - AUDIT TOPOL s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření za rok 2021 mezi městem 

Benátky nad Jizerou a AUDIT TOPOL s.r.o., jejímž předmětem je přezkoumání hospodaření 

města Benátek nad Jizerou za rok 2021 za celkovou cenu ve výši 96.800,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření za rok 2021 mezi městem 

Benátky nad Jizerou a AUDIT TOPOL s.r.o., se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec, jejímž 

předmětem je přezkoumání hospodaření města Benátek nad Jizerou za rok 2021 za celkovou 

cenu ve výši 96.800,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 265/11R/2021 

Vyplacení odměn za 1. pololetí roku 2021  
RM 

1. souhlasí 
a. s vyplacením odměn ředitelům základních škol, ředitelce MŠ, ředitelce MěCKP, 

ředitelům TS, SSZ, SML a zaměstnancům MěÚ za první pololetí roku 2021 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  



3 

 

b. v souladu s § 224 zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, s vyplacením odměny k 

odchodu do starobního důchodu panu Mgr. Janu Novotnému ve výši dle předloženého 

návrhu (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 266/11R/2021 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, kterou se mění OZV č. 2/2020, o nočním klidu 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, kterou se mění OZV č. 2/2020, o 

nočním klidu  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, kterou se mění OZV č. 2/2020, o 

nočním klidu  

3. doporučuje 
výše uvedenou vyhlášku Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 267/11R/2021 

Zřizovací listina organizační složky "Sport Penzion" 
RM 

1. projednala 
návrh Zřizovací listiny, upravující zřízení organizační složky města "Sport Penzion" s 

účinností od 1.7.2021 na dobu neurčitou  

2. souhlasí 
s návrhem Zřizovací listiny, upravující zřízení organizační složky města "Sport Penzion" s 

účinností od 1.7.2021 na dobu neurčitou  

3. rozhodla 
uzavřít pracovní poměr s panem Ivanem Ročejdlem v případě schválení Zřizovací listiny 

Zastupitelstvem města  

4. doporučuje 
Zastupitelstvu města výše uvedenou Zřizovací listinu ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 268/11R/2021 

Přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor 
RM 

1. projednala 
přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor (stav ke dni 9.6.2021)  

2. bere na vědomí 
přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor (stav ke dni 9.6.2021)  

3. rozhodla 
zaslat xxxx výpověď ze Smlouvy o pronájmu nebytového prostoru ze dne 21.11.2001 ve znění 

dodatků - prostory v I. patře budovy čp. x, xxxx, xxxx (109,13 m2 - xxxx) (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 269/11R/2021 

Cenová nabídka na akci "Úprava oplocení víceúčelového hřiště Benátky nad Jizerou" - Linhart 

s.r.o.  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Linhart s.r.o. na akci "Úprava oplocení víceúčelového 

hřiště Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 116.584,- Kč s DPH  



4 

 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Linhart s.r.o., se sídlem Lhotecká 820, 250 01 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, na akci "Úprava oplocení víceúčelového hřiště Benátky 

nad Jizerou" za cenu ve výši 116.584,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci s tím, že požaduje prověřit, jestli 

by se některé práce daly zlevnit (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 270/11R/2021 

Cenová nabídka na akci "Zajištění sjízdnosti přístupové cesty k bikrosové trati, Benátky nad 

Jizerou" - STRABAG a.s.  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s. na akci "Zajištění sjízdnosti 

přístupové cesty k bikrosové trati, Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 199.892,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 

Praha Jinonice, na akci "Zajištění sjízdnosti přístupové cesty k bikrosové trati, Benátky nad 

Jizerou" za cenu ve výši 199.892,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 271/11R/2021 

Dohoda o vzdání se práva vlastníka pozemku na náhradu škody - Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dohody o vzdání se práva vlastníka pozemku na náhradu škody mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Vojenskými lesy a statky ČR s.p., jejímž předmětem je vzdání 

se práva na náhradu veškeré škody, která v budoucnu vznikne na nemovitých věcech a na 

veškerých jejích součástech a příslušenstvích  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Dohody o vzdání se práva vlastníka pozemku na náhradu škody mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Vojenskými lesy a statky ČR s.p., se sídlem Pod Juliskou 

1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, jejímž předmětem je vzdání se práva na náhradu veškeré 

škody, která v budoucnu vznikne na nemovitých věcech a na veškerých jejích součástech a 

příslušenstvích  

3. doporučuje 
předložený návrh Dohody o vzdání se práva vlastníka pozemku na náhradu škody 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 272/11R/2021 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Oprava příjezdové komunikace k areálu Letního 

stadionu" - STRABAG a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Oprava příjezdové komunikace k 

areálu Letního stadionu" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou STRABAG a.s., jehož 

předmětem je konečné vyúčtování provedených prací na výše uvedené stavbě - méněpráce ve 

výši 241.999,17 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Oprava příjezdové komunikace k 

areálu Letního stadionu" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou STRABAG a.s., se 



5 

 

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha Jinonice, jehož předmětem je konečné vyúčtování 

provedených prací na výše uvedené stavbě - méněpráce ve výši 241.999,17 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 273/11R/2021 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci "Revitalizace sídliště Na Burse" - STRABAG a.s.  
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci "Revitalizace sídliště Na Burse" 

mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou STRABAG a.s., jehož předmětem je konečné 

vyúčtování provedených prací na výše uvedené stavbě - méněpráce ve výši 366.591,- Kč s 

DPH  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci "Revitalizace sídliště Na Burse" 

mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 

00 Praha Jinonice, jehož předmětem je konečné vyúčtování provedených prací na výše 

uvedené stavbě - méněpráce ve výši 366.591,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 274/11R/2021 

Žádost o stanovisko k záměru zpevnění příjezdové komunikace k parc. č. xxxx v k.ú. Kbel - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o stanovisko k záměru zpevnění příjezdové komunikace k parc. č. xxxx v 

k.ú. Kbel na vlastní náklady  

2. souhlasí 
se zpevněním příjezdové komunikace k parc. č. xxxx v k.ú. Kbel na vlastní náklady žadatele 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 275/11R/2021 

Žádost o pronájem vypůjčených prostor - Nohejbal-klub 
RM 

1. projednala 
žádost Nohejbal-klubu, se sídlem Dražická 738, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 48682829  

a. o podnájem vypůjčených prostor dle Smlouvy o výpůjčce č. 3/NB/2020, dle bodu III/4 

této smlouvy, panu xxxx z důvodu konaní soukromého nohejbalového turnaje ve 

dnech 2. - 3.7.2021  

b. o podnájem vypůjčených prostor dle Smlouvy o výpůjčce č. 3/NB/2020, dle bodu III/4 

této smlouvy, panu xxxx z důvodu konaní soukromého nohejbalového turnaje ve 

dnech 27. - 29.8.2021  

2. souhlasí 
s podnájmem vypůjčených prostor dle Smlouvy o výpůjčce č. 3/NB/2020, dle bodu III/4 této 

smlouvy, panu xxxx a xxxx z důvodu konaní výše uvedených akcí s tím, že musí být dodržena 

doba nočního klidu od 22:00 - 6:00 hodin a parkování vozidel bude zajištěno mimo areál 

letního stadionu (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

 

 



6 

 

Usnesení č. 276/11R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. x, náměstí 17. listopadu 493, Benátky nad Jizerou - 

xxxx  
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese Náměstí 17. 

listopadu 493, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který sděluje, že 

doporučuje prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. x na adrese náměstí 17. listopadu čp. 493 na 

dobu určitou a to do 31.12.2021  

3. souhlasí 
s prodloužením výše uvedené nájemní smlouvy na dobu určitou, do 31.12.2021 (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 277/11R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy nájmu rodinného domku čp. x, xxxx, BnJ - xxxx  
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxx o prodloužení smlouvy o nájmu bytu (rodinného domku), na adrese xxxx 

čp. x, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který doporučuje 

prodloužení smlouvy nájmu rodinného domu na adrese xxxx čp. x, Benátky nad Jizerou opět 

na dobu určitou a to od 1.7.2021 do 30.9.2021  

3. souhlasí 
s prodloužením smlouvy o nájmu rodinného domku na adrese xxxx čp. x, Benátky nad 

Jizerou, s panem xxxx na dobu určitou a to od 1.7.2021 do 30.9.2021 (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 278/11R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu sociální bytu na adrese L. Vágnera čp. 139, Benátky nad 

Jizerou - xxxx, xxxx  
RM 

1. projednala 
a. žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na 

adrese Ladislava Vágnera 139, Benátky nad Jizerou  

b. žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na 

adrese Ladislava Vágnera 139, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který prodloužení 

nájemních smluv doporučuje, s paní xxxx opět na dobu určitou a to od 1.7.2021 do 30.9.2021 

a s paní xxxx opět na dobu určitou a to od opět na dobu určitou a to od 1.7.2021 do 30.9.2021  

3. souhlasí 
a. s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese Ladislava 

Vágnera 139, Benátky nad Jizerou s paní xxxx, na dobu určitou od 1.7.2021 do 

30.9.2021  

b. s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese Ladislava 

Vágnera 139, Benátky nad Jizerou s paní xxxx, na dobu určitou od 1.7.2021 do 

30.9.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 



7 

 

Usnesení č. 279/11R/2021 

Žádost o povolení konání koncertů na Loděnici na Urbanovce v roce 2021 a o prodloužení časů 

hudební produkce - Boatpeople s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti Boatpeople s.r.o. o povolení konání koncertů v klubu Loděnice na 

Urbanovce v sezoně od 11.06. do 28.08.2021 dle přiloženého rozpisu akcí a o prodloužení 

časů hudební produkce v pátečních a sobotních večerních hodinách 

2. doporučuje 
Zastupitelstvu města schválit úpravu doby trvání nočního klidu z důvodu prodloužení časů 

hudební produkce v klubu Loděnice na Urbanovce v pátečních a sobotních večerních 

hodinách do 24:00 hodin schválením obecně závazné vyhlášce o nočním klidu (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 280/11R/2021 

Žádost o pronájem pozemků parc. č. 5044, 5045 a 5056 v k.ú. Staré Benátky - CPCT z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost spolku CPCT z.s. o pronájem pozemků parc. č. 5044 o výměře 13.430 m2, 5054 o 

výměře 16.402 m2 a 5056 o výměře 133 m2 vše k.ú. Staré Benátky, na dobu určitou a to 30 

let, pro účely revitalizace v rámci branně sportovních činností  

2. souhlasí 
s vyvěšením záměru na pronájem pozemků parc. č. 5044 o výměře 13.430 m2, 5054 o výměře 

16.402 m2 a 5056 o výměře 133 m2 vše k.ú. Staré Benátky, na dobu určitou a to 30 let, pro 

účely revitalizace v rámci branně sportovních činností a sděluje žadateli, že výše uvedená 

žádost bude projednána na dalším zasedání Rady města po sejmutí tohoto záměru z úřední 

desky (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 281/11R/2021 

Žádost o prodej nebo pronájem pozemku parc. č. 124/24 v k.ú. Staré Benátky a zřízení věcného 

břemene na pozemku parc. č. 124/24 a 124/5 - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx  

a. o prodej nebo pronájem pozemku parc. č. 124/24 v k.ú. Staré Benátky z důvodu 

vybudování parkovacího stání pro nájemníky nemovitosti na adrese U Cukrovaru 

148/10, 294 71 Benátky nad Jizerou  

b. o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 124/24 a 124/5 v k.ú. Staré Benátky  

2. sděluje žadateli 
že vzhledem k tomu, že není vlastníkem výše uvedené nemovitosti, nelze výše uvedené 

žádosti vyhovět (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 282/11R/2021 

Žádost o povolení pokládky kabelu elektrického vedení na pozemku parc. č. 5043/1 v k.ú. Kbel - 

Sajdkárkros klub Benátky nad Jizerou v AČR  
RM 

1. projednala 
žádost pana Petra Boubína, předsedy Sajdkárkros klub v AČR Benátky nad Jizerou, o 

povolení pokládky kabelu elektrického vedení a vybudování elektrického rozvaděče na 

pronajatém pozemku dle Smlouvy o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 20.5.2015 - parc. č. 

5043/1 v k.ú. Kbel za účelem samostatného odběru elektrické energie  

2. souhlasí 
s pokládkou kabelu elektrického vedení a vybudování elektrického rozvaděče na pronajatém 



8 

 

pozemku dle Smlouvy o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 20.5.2015 - parc. č. 5043/1 v 

k.ú. Kbel za účelem samostatného odběru elektrické energie (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 283/11R/2021 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu - Správa sportovních zařízení 
RM 

1. projednala 
žádost pana Mgr. Martina Nováka, ředitele příspěvkové organizace města Správy sportovních 

zařízení, o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 316.488,81 Kč na 

servis pístového kompresoru MYCOM N8L-HS, který je součástí strojovny na zimním 

stadionu  

2. souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 316.488,81 Kč na servis 

pístového kompresoru MYCOM N8L-HS, který je součástí strojovny na zimním stadionu 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 284/11R/2021 

Žádost o finanční příspěvek vystupujícím na koncertu "S HUDBOU...KONEČNĚ!" - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o poskytnutí finanční odměny pro čtyři účinkující na operním koncertě "S 

HUDBOU...KONEČNĚ!" ve výši 20.000,- Kč (5.000,- Kč/osoba), který se uskuteční dne 

18.6.2021 v Záložně  

2. schvaluje 
poskytnutí finanční odměny pro tři účinkující na operním koncertě "S 

HUDBOU...KONEČNĚ" ve výši 9.000,- Kč (3.000,- Kč/osoba), který se uskuteční dne 

18.6.2021 v Záložně na základě dohod o provedení práce (souhlasilo 6 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Bc. Marek Mařík 

 

 
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


